

Schöck Sp. z o.o.
Ul. Jana Olbrachta 94
01-102 Warszawa
Tel. +48 (0) 22 533 19 18

CLUBHOUSE -Unikalny budynek nad wodą.

CLUBHOUSE to szczecińska inwestycja charakteryzująca się nowoczesną stylistyką budynku. Każde mieszkanie posiada przestronny balkon lub taras o powierzchni nawet do 70 m kw. W balkonach celem eliminacji mostów cieplnych zastosowano rozwiązania firmy Schöck. Na kłatkach schodowych wykorzystano izolatory akustyczne Schöck Tronsole® typu F.

CLUBHOUSE to szczególna inwestycja dla tych, którzy poszukują niepowtarzalnych miejsc do zamieszkania w harmonii z naturą, a jednocześnie w bliskości miejskich udogodnień. To również miejsce dla tych którzy cenią wyjątkowe formy architektoniczne, nowoczesność i styl. Cała inwestycja składa się z 33 nowych mieszkań w tym lokale typu apartament, znajdujących się w 1 budynku wielorodzinnym. Budynek posiada 5 kondygnacji naziemnych wraz z parterem. Dla przyszłych mieszkańców deweloper Marina Developer Sp. z o.o. przewidział również miejsca postojowe naziemne. Każde mieszkanie będzie wyposażone w duży, przestronny balkon lub taras o powierzchni nawet do 70 m kw. Duże przeszklenia pozwolą na pełne „odczucie” przestrzeni. Sąsiedztwo przystani jachtowej sprawi, że widok codziennie będzie niepowtarzalny.

Dzielnica ma charakter mieszkalno-rekreacyjny. W ostatnich latach dynamicznie rozwija się tu także sektor usługowy.



Inwestycja CLUBHOUSE– balkony z łącznikami Schöck typu K,Q,Z

Przy realizacji balkonów i galerii wspornikowych o wysięgu dochodzącym do 2m wykorzystano prawie 650 sztuk łączników termoizolacyjnych **Schöck Isokorb® typu K, Q i Z**. Dzięki temu uniknięto mostków termicznych na styku balkon – budynek przy jednoczesnej rezygnacji z tradycyjnej izolacji płyt balkonowych. Poprawiło to nie tylko właściwości użytkowe budynku, ale co ważniejsze, pozwoliło zaoszczędzić czas i pieniądze na pracach wykończeniowych. Cieńsze płyty balkonowe sprawiają wrażenie lżejszych i bardziej eleganckich. W celu ochrony mieszkańców przed napływem dźwięków stukowych z klatek schodowych, do oparcia prefabrykowanych biegów schodowych wykorzystano izolatory akustyczne **Schöck Tronsole® typu F**.

Dodatkowe informacje o firmie Schöck Sp. z o.o. :

Firma Schöck Sp. z o.o. należy do Grupy Schöck. Główną specjalnością firmy są rozwiązania do izolacji termicznej i akustycznej dla budownictwa jedno i wielorodzinnego. Grupa Schöck zatrudnia łącznie 1000 pracowników. Oprócz głównej siedziby zarządu, zakładu produkcyjnego i magazynu w Baden-Baden firma Schöck posiada również zakłady produkcyjne w Essen, Halle/Saale, na terenie Węgier i w Tychach (montaż końcowy). Pozostałe firmy należące do Grupy Schöck są rozmieszczone w Polsce, Austrii, Szwajcarii, Holandii, Belgii, Francji, Włoszech, Wielkiej Brytanii, Kanadzie, USA, Rosji i Słowenii (oraz firmy współpracujące w całej Europie, Korei Południowej i Japonii). Jako producent firma Schöck projektuje, produkuje i prowadzi dystrybucję innowacyjnych elementów i systemów budowlanych dla budownictwa lądowego. Jej celem jest rozwój coraz to lepszych jakościowo i doskonalszych elementów konstrukcyjnych. Schöck oferuje doradztwo i opiekę nad pracami budowlanymi już od fazy projektowej zgodnie z hasłem: „Postaw na niezawodność”. Wszyscy uczestnicy procesu budowlanego mają dostęp do szkoleń i aktualnych informacji technicznych. Praktyczne materiały oraz dostępne programy, wsparcie budowlane i wysoka jakość produktów przekładają się na trwałość konstrukcji - ze szczególnym uwzględnieniem efektywności energetycznej budynku. Wysoką jakość, bezpieczeństwo produktów oraz innowacyjność firmy Schöck potwierdzają liczne referencje, podziękowania, nagrody i wyróżnienia m.in. statuetka Budowlanej Firmy Roku 2017 oraz trofeum Architects' Darling 2019 dla flagowego produktu firmy Schöck – łącznika termoizolacyjnego Isokorb.